
TEPPAN Cheese Over Rice TEPPAN Cheese Over Rice 

Hamburg Steak Plate

TEPPAN Egg & Napolitan 

Pakuchi - Okra - Negi - Dry Curry

鉄板 チーズオーバーライス   

コリアンスパイシーチキン   

   

【数量限定】 ハンバーグステーキ プレート    

鉄板 エッグ 焼きナポリタン 

パクチー ・ オクラ ・ ネギ　無水調理のドライカレー

¥1000

+¥200

¥1200

¥1000

¥1100

あつあつの鉄板と Malkovich オリジナルのスパイシーライスに

たっぷりチーズをおかけしております。

半熟のタマゴを崩してタマゴお召し上がりください。

肉の旨味がガツン！ 数量限定のハンバーグプレート。

玉ねぎベースのステーキソースが相性抜群です。

リピーター様の多くのお声えを頂きナポリタンが復活致しました。

鉄板でカリッと焼きナポリタン。 別添えの卵をおかけして

お好みの固さでお召しあがりください。

野菜の水分のみで仕上げたドライカレーです。 ココナッツとチャツネで 

後味フルーティーに仕上げました。  ( パクチー抜きも ok )

レモンを絞り、 薬味を混ぜながらお召し上がりください。 

PAKUCHI - OKRA - NEGI

 
Dry Curry

 

ライス or バゲット

Omelette Rice Demi-Glace  

Omele�e Rice Demi-Glace  

半熟タマゴのオムライス デミグラスソース    

¥1000

¥700

とろっとろのタマゴとシンプルなケッチャプライス THE 定番

自慢のデミグラスソースで仕上げております。

ケッチャプミニオムライス、 ナポリタン、 フライドポテト

がセットになったお得なお子様ランチ

Todays Pasta Lunch  

To Days Pasta Lunch  

本日のパスタ ランチ    

お子様ランチプレート    

¥900

¥300

¥300

¥500

¥500

日替わりのパスタランチになります。

内容はスタッフまでお尋ねください。
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BBQ-Spyci Chicken 

コリアン風のスパイシーなチキンが

チーズと相性抜群です。

ふわふわ雪山チーズ   

   

+¥200

YUKIYAMA-Cheese 

ふわふわのペコリーノチーズを

目の前で削ります。

Kids -Lunch Plate- Pannnacotta

Today,s Gelato

Creme Brulee

Tiramisu - フライドポテト単品 -  ¥400   

- パンナコッタ -

- 本日のジェラート -

- クリームブリュレ -

- ティラミス -

TEPPAN Ch�se Over Rice 
TEPPAN Egg & Napolitan 

Hamburg Steak Plate
ALL MENU

SALAD DRINK 

BAR  SET

OPEN

11:30-

15:00- 










